De sancto laurentio nunc Sequitur

Dominus datus admirarem laureatum venerem
laudibus laureatum. Venerem in tremore
depremi in amore martire egregium. Accusatus no
negavit sed pulsatus resistit in tubis ductilibus. Tu
in prems voto plenus exultaret et sonaret in divinis
laudibus. Sic cetera musorum tandem sonant so
norum plebs ministerio. Sic in celi tormentis melos
christi confessorum dedit huius versu. *Dei uide quod*
fide stat inuictus inter ceteros minus et incendia.
Spes interno vox superna cōclant et hortant
lucum de constantia. Nam thesauros quos equas
per tormenta non accipis tibi sed laureatio. Hoc in
christo coarctat huius pugna christi seruat tu
umphantis premo. Nescit fanchi nos obscuri ut
in prems quod obscuri fide tradet dubia. Neq;
ceas lumen daret si nō eis radiaret luminis pre
sentia. fidei confessio lucet in laureatio nō ponit
sub medio stant in medio lūme corā omnibus.
Iuuat dei fandum y raris sue banlii assm qsi
feridm fieri spectaclm angelis et gentibus. No
abhorret primum volui qui de carne cepit solm
et cum christo nunc. Neq; timet occidentes corpus
sed non inuolentis animam occidere. Sic uasa
singulorum pbat fornax et eorū solidat substantias
Sic et ignis hunc assam uelut regram solidat
reddit p constantia. Nam ai uenis corumpat alter

*plectu tu i gubnachu nauis
p lingua i cor. Et post ultra
p lingue. 2 p p p p p p p p p*